
STEJNOPISŮ: J
Věc: Objednávka

„Bazén HlouVétín - oprava venkovních sprch“

O BJ/35/03/014575/2022

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1se sídlem:

CZ00064581

bankovní účet: 27-5

kontaktní osoba: •, vedoucí oddělení ekonomicko-realizačníhoIng.

Prach atická 209,199 00, Praha 9 • Letnanyse sídlem:

CZ005:

bankovní účet: 3322071

kontaktní osoba: JUDr

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

Stránka 1 z 5

DODAVATEL:
MONTSERV1S PRAHA, a.s.

zastoupené: 

IČO:

DIČ:

OBJEDNATEL:
Hlavní město Praha

ÍRÁ

i

pracoviště: 

zastoupené:

IČO:

DIČ:

JUDr. místopředsedou představenstva

00551899

i:DiIIIIIIWBIIIIIIIIHIIIIIII!III
MHMPP08KQYIF

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme provedení oprav venkovních sprch v objektu Bazénu Hloubětín v 
rozsahu a za podmínek dále uvedených.

nám. Franze Kafky 1,110 01 Praha 1

Ing. ředitelem odboru hospodaření s majetkem

00064581



Předmět plnění:1.

Cena za předmět plnění;2.

Platební podmínky;3.

Stránka 2 2 5

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na zaklade vystaveného 
daňového dokladu (faktury) měsíčně. Faktura musí být vystavena nejpozději do 5 
dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný 
rozpis konkrétně uskutečněného plnění.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.) na základě 
„Protokolu o předání a převzetí předmětu plněni". Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění bude den převzetí předmětu plnění.

V souladu s občanským zákoníkem se akte ptačí této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 
zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 297.716,- Kč. l ato cena je cenou maximální 
a nepřekročítelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 
strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

V případě, že provedené práce patří do kódů klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 
vázaných na režim přenesené daňové povinnosti, uveďte na vystaveném daňovém 
dokladu sdělení - „daň odvede zákazník". V tomto případě si objednatel dovoluje 
požádat o uvedení sazby DPH na vystaveném daňovém dokladu ve. kódu 
klasifikace produkce.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. 
Cena včetně DPH činí 360.236,36 Kč (DPH 62.520,36 Kč). Slovy: tři sta šedesát tisíc 
dvě stě třicet Šest korun českých, třicet Šest haléřů.

Předmětem plnění je provedení oprav venkovních sprch po jejich vandalském zničení a 
jejích následné ukotvení v terénu, aby se zabránilo jejich opětovnému poničení.



3.5. Splatnost faktur v bude stanovena na minimálně 60 dnu.

b) předmět a číslo objednávky,

c)

4.3. Termín dokončení předmětu plnění: červen 2022

Stránka 3 z 5

číslo faktury, den vystaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.3. Faktura bude vystavena 
objednávky.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v léto objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4.1. Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění 
předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prací") nejpozději do i měsíce po 
uzavření této objednávky. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plněni 
do 3 dnů po datu zahájeni prací.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám Ing. 
Ni^^^^^é, včetně předávacího protokolu na adresu nám. Franze Kafky 1,110 01 
Praha 1 a to nejpozději do 5ti dnu od dokončení díla.

4. Stanovený termín a místo plnění:

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osob v 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 60 dnu.

na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví

3.6. Vystavená faktura musí mil veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje;

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
vevtně spisové značky,



5. Smluvní sankce:

výzvu Objednatele do 5 dnů od

6. Další podmínky;

Stránka 4 z 5

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranné vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující jíž uhrazenou smluvní pokutu.

6.1.Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselně 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění teto objednávky 
v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bore na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

5.1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % (výši stanovit 
přiměřeně k povaze předmětu plnění) z maxima lni ceny předmětu plněni včetně 
DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den 
prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 
článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH dle čl. 2. objednávky, 
nejméně vsak 1.000,-Kč (přiměřené k předmětu plnění) včel ně DPH za každý 
započatý den trvání prodlení.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na 
jejího doručení.



7. Licenční ujednání

Příloha: Rozpočet

Za Objednatele: C' 3 ^-2022
dne    V 

Za Dodavatele:

V 

Stránka 5 z 5

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, 
rozšiřoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném 
rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění 
upravoval a zpracovával.

■Mk
ospodaření s majetkem

m ístopřed sed a před st a ven s t va

8. Lhůta k akceptaci objednávky
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nej později do 7 dnů 
od doručení objednávky’, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředku 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

6.9. lato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být pod ep sán v oběma 
Smluvními stranami.

C 3 -5- 2022
dne   

6.8 Tato objednávka je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel 
a dva Dodavatel.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a tíéz výhrad.



ROZPOČET

Daturn: 11.4. 2022

c. Kód položky Popis MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 22 200,00

Úpravy povrchů 22 200,00
6211251001 Oprava podkladního batonu 1,000 6 60C.00 6 600.00
6211261O2.R2 1,000 5 800,00 S 800.00

3 B21126103.R kpt 1,000 2 200.00
4 621125103.R 1.000 3 300,00

621125103. R5 1.000 3 700.00

PSV Práce a dodávky PSV 272 616,00

722 Zdravotochftlka* vodovod 50 376,00
6 722110114 ks 2,000 188.00 356.00
7 722110114.R ks 4.000 880,00 3 560,00

7221101163 ks 4,000. 1 600,00 6 4CQ.00
$ 722110116R k8 e.ooo 1 040,00 4 160.00
10 722110117.R ks 4,000 3 200,00 12 600,00

722110118 R11 ks 4,000 4 200,00 16 800.00
12 722110119.R ks 4.000 350.00 1400,00
19 722110120R ks 4,000 840.00 3 360.00

722110121.R14 kol 1,000 1 500,00 1 500.CC

72$ Zdravotechnika -zařlzovacl předméty 222 240,00

15 726111132 R 4,000 28 600.00 114 400.00

725111133.R16 4,000, 6 800,00
17 725111134.R ks 4,000i 3 700.00
18 725111135 R ks 4,000 8.100,00 92 400,00
19 725111136 R ks 4,000 7 720,00
20 725111137 R ®řipo)ovacl sada 4.000 10 840.00

725111138 R21 Montážní podložka/ wvy 4.000 3 620.00 14 480.00

VRN
22 010001000 1.000 2 800,00

Celkem bez DPH 297 716,00

Strana 1 z 1

Zhotovitel: MONTSERVIS PRAHA, a s ,Prachatic*! 209. Praha 9
Místo BAZÉN HLOUBÉTÍN. Hloubětínaká 80. Praha 9

Stavba: Výměna zničených venkovních sprch 
Objekt: Bazén Hloubě ti n

Sprchové léMC. provedeni nerez pro veřejné venkovní 
prost.

soub
or

soub
or

Cena 
Jednotkové

MnožsM 
cekem

27.600,00
14 800,00

Sprch růžice hlavové, provedeni nerez antlvanflal 

Připojovací koleno, nerez _______________

Ventil tlakový, semcmzávirný, časovač, bronz 

Ovládací tlačítko ventilu

Oprava hyďo&oieoe

Disřte protekluz. venkovní

Spárování dlažby______________________

Rozeerání/opélovné poražení peton. fltaž&y

kpl 
ípl

J£L 
kpi

KW

kN

Vedlejší rozpočtové náklady
|pQpr&ynl náklady

Nastaveni rogueee H&č yentllď časovač________

Ekologická likvidace démoni. hmot? obal, materiálu

1 930,00

2 710,00

2900,00
2 900,00

2 200,00
3 800,00

3 700 00

Uzavření y otevřeni vodovodního rozvodu 

Demontáž zničené sprchy

Oprava rozvodu•poftxozené vyústěni tná>ky 

Napojeni sprchy na rozvod vodovod.

Kotveni sprchy do podlah konstrukce______

Sestavení sprchy_______________________

Tlaková zkou&ka nepojení


